
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

No. 
116 
13 

100 
2 

27 
101 
43 

132 
210 
36 
52 

111 
121 
55 
30 
23 

139 
137 

5 
44 

142 
9 

29 
77 

207 
20 
38 
42 
28 

762 
8 

49 
88 
90 
72 

219 
21 

Class 
A 
A 
A 
A 
A 
B 
A 
B 
B 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
B 
A 
B 
A 
A 
A 
A 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
A 
A 
A 
A 

Name 
Alexandre  Bastos 
Caio Carvalho 
Evandro Maldonado/Roberto Bonato 
Cleiton Campos 
Gustavo Dal Pizzol 
Juba Giarreta/Gabriela Morais 
Willian Perillo 
Naor Petry 
Indio Marcus/Gatão Sílvio 
Nilton Rossoni/Júlio Sandini 
Vitor Perillo 
Marcelo Andrade/Aloysio Ludwig 
Josias Esmério 
Rafael Corrêa 
Edson Campana/ Algacir Sermann - S 
Marcelo Beux 
Glauco Tavares 
Miguel Laste - S 
Dorivaldo Gondra Jr 
Toninho Carvalho/Brendon Gabardo 
Richard Heidrich - S 
Eduardo Bacarin 
Fernando Pessoa 
Rodrigo Pfeifer 
Ivan Salgado 
Fabio Tokunaga 
André Jacob - S 
Rogério Cruzeiro - S 
Rodrigo Antunes 
Arhtur/ Luiz - S De Paula 
Luiz Cláudio Reis - S 
Pedro Scherner - S 
Mathias De Valle/Jairo Andrade 
Beto Pontes - S 
Davi Dal Pizzol 
Ted Barbirato 
Peter Gottschalk 

Laps 
8 

10 
10 
10 
9 

11 
11 
13 
14 
11 
11 
14 
9 

13 
11 
11 
13 
9 

12 
8 
5 

11 
10 
9 

12 
10 
13 
9 

12 
12 
5 

10 
11 
1 
2 
1 

Best Tm 
1:17.105 
1:17.359 
1:17.413 
1:17.431 
1:17.714 
1:17.831 
1:18.282 
1:18.634 
1:18.640 
1:18.644 
1:18.718 
1:18.881 
1:18.955 
1:18.985 
1:19.041 
1:19.084 
1:19.103 
1:19.113 
1:19.199 
1:19.538 
1:19.646 
1:19.654 
1:19.686 
1:19.836 
1:20.038 
1:20.085 
1:20.531 
1:21.125 
1:22.135 
1:22.664 
1:24.172 
1:26.074 
1:28.638 
1:39.859 
1:40.374 
2:03.212 

Diff 

0.254 
0.308 
0.326 
0.609 
0.726 
1.177 
1.529 
1.535 
1.539 
1.613 
1.776 
1.850 
1.880 
1.936 
1.979 
1.998 
2.008 
2.094 
2.433 
2.541 
2.549 
2.581 
2.731 
2.933 
2.980 
3.426 
4.020 
5.030 
5.559 
7.067 
8.969 

11.533 
22.754 
23.269 
46.107 

Gap 

0.254 
0.054 
0.018 
0.283 
0.117 
0.451 
0.352 
0.006 
0.004 
0.074 
0.163 
0.074 
0.030 
0.056 
0.043 
0.019 
0.010 
0.086 
0.339 
0.108 
0.008 
0.032 
0.150 
0.202 
0.047 
0.446 
0.594 
1.010 
0.529 
1.508 
1.902 
2.564 

11.221 
0.515 

22.838 

In Lap 
6 
7 
5 
5 
4 

11 
2 

13 
14 
11 
5 

12 
9 

10 
11 
5 

11 
2 
5 
4 
5 
1 
6 
6 

11 
3 

12 
6 

11 
8 
5 
7 
9 
1 
2 
1 
0 

Marca 
FORD 
PEUGEOT 
HYUNDAI 
FORD 
GM 
GM 
GM 
VW 
HYUNDAI 
VW 
GM 
VW 
VW 
FIAT 
VW 
GM 
FIAT 
FORD 
VW 
VW 
VW 
FIAT 
GM 
VW 
FORD 
VW 
VW 
FORD 
VW 
FIAT 
PEUGEOT 
VW 
CITROEN 
FIAT 
VW 
VW 
VW 

Modelo 
KA 
208 
HB 20 
NEW KA 
ONIX 
ONIX 
ONIX 
GOL 
HB 20 
GOL 
ONIX 
GOL 
GOL 
MOBI 
GOL 
ONIX 
MOBI 
KA 
UP 
GOL 
GOL 
MOBI 
ONIX 
GOL 
NEW KA 
GOL 
UP 
NEW KA 
UP 
MOBI 
208 
GOL 
C3 
MOBI 
GOL 
GOL 
UP 

Sorted on best lap time

Printed: 14/07/2021 10:51:38 

CRONOMETRAGEM               COMISSÁRIOS                  DIRETOR DE PROVA Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

Turismo Nacional - 2a Etapa 
TURISMO NACIONAL - A/B 

4o Treino - Turismo Nacional A/B 

Practice (30:00 Time) started at 13:30:06 

Aut Zilmar Beux - Cascavel 3,058 km 

09/07/2021 13:30 


